MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207190001090

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-05-16 No. DE REFERENCIA 20220516172507
VALOR $29.426.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Veintinueve Millones Cuatrocientos Veintiseís Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001811 Av. Cra 9 No. 113- 52 Of 1004 900720625 TOP DRILLING COMPANY SUCURSAL COLOMBIA

IMPUESTO

INDUSTRIA Y
COMERCIO

AUTORETENCIÓN
IMPUESTO INDUSTRIA